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ACTA  FASE 4 -  LISTA DEFINITIVA DE RESULTADOS ENTREVISTA PERSONAL DEL PROCESO DE 
SELECCIÓN DE  UN PUESTO INDEFINIDO DE TÉCNICO/A DE PROYECTOS EDUCATIVOS PARA LA 
EMPRESA PÚBLICA CIUDAD INDUSTRIAL DEL VALLE DEL NALÓN S.A.U. (VALNALÓN) 
 
En base a lo establecido en las Bases por las que se rige este proceso de selección, trascurrido el periodo 

establecido para alegaciones y reclamaciones, se procede a publicar el listado definitivo de la Fase 4 

correspondiente a las entrevistas personales: 
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Apellido 

NIF 
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Total 
Entrevistas 

TOTAL  

AFM ***5475** 2 24,00 10,00 4,00 4,00 18,00 - 

APG ***4519** 6,5 23,00 7,00 2,00 2,00 11,00 - 

API ***7570** 2 15,00 8,00 5,00 4,00 17,00 - 

CLF ***6796** 18 18,80 10,00 5,00 5,00 20,00 - 

CLG ***4688** 5 18,30 12,00 11,00 11,00 34,00 57,30 

DBO ***8057** 5,5 18,30 14,00 11,00 11,00 36,00 59,80 

DMS ***2771** 7 15,00 8,00 5,00 4,00 17,00 - 

IGG ***7220** 5 22,30 10,00 4,00 2,00 16,00 - 

ICP ***5154** 7 20,10 12,00 11,00 7,00 30,00 57,10 

IBS ***0771** 8 18,80 8,00 5,00 4,00 17,00 - 

IHH ***8066** 11 18,80 10,00 6,00 4,00 20,00 - 

JMG ***5653** 0 15,00 10,00 6,00 3,00 19,00 - 

MIA ***8067** 7 21,30 8,00 8,00 5,00 21,00 - 

NFM ***1297** 8 16,30 12,00 11,00 10,00 33,00 57,30 

NSR ***8923** 8 15,30 7,00 2,00 0,00 9,00 - 

PCÁ ***0743** 25 20,80 10,00 7,00 5,00 22,00 - 

PFF ***1823** 19 17,30 renuncia - 

PFG ***8387** 17 20,30 10,00 5,00 4,00 19,00 - 

TAG ***9110** 0 15,00 10,00 10,00 10,00 30,00 45,00 
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Según las bases por las que se rige este proceso de selección y contratación, se procede a publicar el 
listado con las calificaciones finales de las candidaturas que han superado a la última fase de este proceso 
por orden de puntuación: 
 

Nombre y 
Apellido 

NIF 
Total 

Méritos 

Total 
Prueba 
Técnica 

 
 
 

Total 
Entrevistas 

TOTAL  

DBO ***8057** 5,5 18,30 36,00 59,80 

CLG ***4688** 5 18,30 34,00 57,30 

NFM ***1297** 8 16,30 33,00 57,30 

ICP ***5154** 7 20,10 30,00 57,10 

TAG ***9110** 0 15,00 30,00 45,00 

 

En base al resultado obtenido en la tabla anterior el Tribunal de selección de este proceso propondrá al 

Órgano de Contratación de Valnalón la adjudicación del puesto a DBO con DNI ***8057**. 

Así mismo, siguiendo las bases de esta convocatoria, se propondrá también la formación de una Bolsa de 
empleo temporal con las candidaturas que han superado todo el proceso por el orden señalado a 
continuación en función de las puntuaciones obtenidas: 
 

1ª - CLG  NIF ***4688** 
             2ª - NFM  NIF ***1297** 
             3ª - ICP    NIF ***5154** 
             4ª -TAG   NIF ***9110**  
Con esta Bolsa se podrán cubrir las vacantes temporales del mismo perfil descrito en las Bases de esta 

oferta, cuya cobertura se apruebe por la gerencia y, previa autorización de Función Pública del Principado 

de Asturias, durante el plazo de los 3 años siguientes a la fecha de resolución definitiva del proceso. 

    En Langreo a 5 de Agosto de 2024 

 
 
 
 
 
 
 

 

Fdo. Sara P. Cillero Rodríguez 
Presidenta Tribunal 

Fdo. Mónica Barettino Coloma 
Secretaria Tribunal 
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